Citta di
fidy CAIRO

¥4’ Montenotte

DIRIGENZA SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE NR. 431 DEL 23)06/ 2024

PROCEDURA DI MOBILITA’ VOLONTARIA ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 1 UNITA’ DI
PERSONALE - AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE (EX CAT. D) PROFILO
PROFESSIONALE FUNZIONARIO TECNICO A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO PRESSO U.O.
AMBIENTE (ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001).AMMISSIONE CANDIDATI.

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO
Avv. Andrea Marenco

DATO ATTO CHE:

e con propria determinazione nr. 387 del 27/05/2024 e stato approvato Iavviso
pubblico di mobilita esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e
s.m.i., per la copertura del posto in oggetto;

e in data medesima I'avviso & stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune e sul

portale INPA;
* entro il termine previsto di scadenza sono state correttamente inviate al portale

nr.1 domanda;

Ritenuto di ammettere a selezione il seguente candidato identificati con il codice di

presentazione domanda:
CE7MG8BC14;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei
Servizi.

VISTI:

il D.Lgs. 18 agosto 2000 nr. 267,

il Bilancio annuale di previsione dell'esercizio finanziario 2024,
il Piano Esecutivo di Gestione dell'esercizio finanziario 2024,

il vigente Regolamento di Contabilita;



lo Statuto dell'Ente;

il decreto sindacale, con il quale ai sensi e per gli effetti del combinato disposto
dell'art.109 del d.Igs 267/2000 é stato nominato il Dirigente del Servizio.

DETERMINA

¢ di ammettere alla selezione il seguente candidato:
CE7MG8BC14;

e didare atto che il presente atto non determina impegno di spesa;

¢ di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale del Comune e sul portale
INPA.

IL FUNZIONARIO INCARICATO DI E.Q.

Dott.sSa Crigtina Leonelli &
W IL DIRIGENTE
! Avv. Andfea/Marenco
1
U/

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line

del Comune il giorno 27 GIU, 2024 e vi rimarra per 15 (quindici) giorni interi e
consecutivi.

Cairo Montenotte, li 2 7 6lU, 2024

IL mﬁrﬁ‘é‘fﬁw

Luciana Moretto




